SPECIFICATIONS

MAC'N’'CHEESE BITES

Code article: 5000426

Dénomination de la denrée
alimentaire:

Ingrédients:

Description du produit:

Etat:

Groupe de matiéres premiéres:

Certifié halal:
Biologique:

Dimensions, surgelé:
Grammage:

Marque d’identification:

Code GTIN - Unité de Vente:

Code GTIN - Colis:
N° du tarif douanier:
Pays de production:

Contenu du Colis:
Langues sur Emballage:

Colis:

Emballage Unités de Vente:

Par Unité de Vente
Par Colis

Contenu de la palette:
Poids Brut Palette:

DU PRODUIT

FOODWORLD

Préparation a base de fromage fondu avec de nouilles et de fromage, panée, précuite,
a réchauffer, surgelée.

Préparation de FROMAGE fondu (25 %) [eau, CHEDDAR, FROMAGE, BEURRE, protéine
de LAIT, LACTOSERUM en poudre, amidon modifié, sels de fonte (polyphosphate,
phosphate de sodium), sel, épaississants (farine de graines de caroube, gomme de
guar), extraits d'épices (piment doux, curcuma)], nouilles (25 %) (eau, semoule de BLE
dur), farine de BLE, eau, huile de tournesol, cornflakes [mais, sucre, sel, émulsifiant
(Iécithine)], amidon, levure, sel, poudre a lever (carbonates de sodium), GLUTEN de BLE,
épices, aréme naturel, piment fumé (piment, fumée), concentré de tomate, oignons,
sucre, acidifiant (acide acétique).

Comfort food a grignoter : véritable sensation de mac'ntheese en format finger food.
Parfait pour grignoter, partager ou comme star de l'assiette — adoré, rapide a servir,
ultra polyvalent.

— Produit tendance au goUt de soul food
— Croquant a lextérieur, crémeux et savoureux a l'intérieur
— Parfait en accompagnement, en snack ou a partager

précuit

Produits végétariens
Oui

Non

non requis

4004074008999
4004074008982
21069098
Espagne

3x10kg =3,0kg (1,0 kg = 54 - 60 piéces)
DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, S, SK, TR

1x carton (carton), 295 mm x 197 mm x 127 mm, 174 g
1x étiquette en carton (papier), 180 mm x 110 mm, 2 g

3 x sachet (film LDPE imprimé), 270 mm x 360 mm, 11g

Poids Net Poids Brut
1,00 kg 1,011kg
3,00 kg 3,209 kg

208 cartons (13 couches de 16 cartons)
687,472 kg
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SPECIFICATIONS
DU PRODUIT

FOODWORLD

MAC'N’'CHEESE BITES

Code article: 5000426

Hauteur Palette: 1801 mm

Date Limite d'Utilisation Optimale: 450 jours
Durée de vie résiduelle a livraison: 120 jours
Conditions de conservation: Transport et entreposage a -18 °C, ne pas recongeler le produit une fois décongelé.

Conseils de préparation: Ce produit ne doit pas étre consommeé directement, sans aucune préparation! Préparer
le produit en état surgelé. Réchauffer avant consommation! Le temps de préparation
peut varier en fonction de la puissance de I'appareil.

Friteuse: 175 °C env. 3:15 min.
Four mixte (chaleur seche): 230 °C env. 5:30 —6 min.

Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 g:

Energie [kJ/kcal]: 1046 / 249
Matieres grasses: 1

dont acides gras saturés: 52
Glucides: 29

dont sucres: 5.2
Protéines: 7,6
Sel: 1,4

Données microbiologiques:

Entérobactéries <1000 UFC/g

E. coli <100 UFC/g
Staphylocoque doré <100 UFC/g
Salmonelles non décelable dans25g
Germes Totaux < 100000 UFC/g
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SPECIFICATIONS
DU PRODUIT

MAC'N’'CHEESE BITES

Code article: 5000426

Informations sur les allergénes:

FOODWORLD

Allergénes

Désignation précise

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales

farine de blé, gluten de blé, semoule de blé dur

Crustacés et produits a base de crustacés

(Eufs et produits a base d'ceufs

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose)

beurre, fromage, protéine de lait

Fruits a coque et produits a base de fruits a coque

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO2)

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

+ = présence / — = absence / O = peut contenir des traces

Exigences légales: La composition et I'étiquetage du produit sont conformes aux exigences légales en
vigueur en Allemagne et dans I'Union Européenne.

Lemballage est conforme aux exigences Iégales en vigueur dans I'Union européenne.

Déclaration OGM: Le produit n'est soumis a aucune obligation d'étiquetage selon les reglements

européens n°® 1829/2003/CE et n° 1830/2003/CE portant sur |'étiquetage et la tracabilité

des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.
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